PREFEITURA DO MUNICípIO DE- ICÉM
ESTADO DE SÃO'PAULO

C. G. C. 45.720.1'2/0001-37

• LEI MUNICIPAL NQ 1.104, DE 16 DE fEVEREIRO DE 1.990 •

Dispõe sobre reajlJste de vencimentos ou s,!
lárioB fixes mensais dos servidores ds es-
ma r-a ~1unicipal•

.IIALTER ANTONIO f1ARUUE5, Prefeito Municipal de Ic••• t

Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe sZo conferidas· por Lei;

fAZ !lADER, que a C~mara ~lunicipal de.Icém aprovou e ela san-
ciona e promulga a seaui~te Lei:

ARTIGO la - fica concedido um reajuste de 56,11% (Cinquenta e 5eia'
por Gento e Onze D~cimos) sobre os vencimentos fixoa
percebidos no mês de janeiro de 1.990, a todos os aorv!
dores deste LegislaLivo Municipal.

ARTIGO 2g - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta I

das verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas
se necessário fôr até o limite autorizado no artigo an-
terior.

ARTIGO ,a - Esta Lei entrará em vigor na data de eua publicação, r,!
troagindo seus efeitos a la de feverp.iro de 1.990.

ARTIGO 4Q - Revogam-so as disposições em contrária.

Registre-se, publi ue-se e comunique-se.

···Ic';m 16 de ,.-.~,

=====imtT

Registrada em livro próprio, afixada no mural desta Pr~
feitura e em seguida publicada pelo JORNAL·DE IC{M.

RICAR~~rltNEZES
Secretário